2020 年 9 月吉日

お客様各位

武藤工業株式会社

国内営業本部

設機 DT 営業部

エンコーダ・カウンタ価格改定のご案内

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社、計測機器製品は販売価格の維持に努めてまいりましたが、近年の材料費、運送費、諸経費の上昇によ

り販売価格の維持が難しくなりました。つきましては、2020 年 10 月 1 日より価格を改定させていただきます。

今回の価格改定でお客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上げるとともに、今後とも変

わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

 改定日： 2020 年 10 月 1 日（木）

 価格改定率： 約 10％

※ 基本的には上記改定率ですが、例外的に異なる製品もございます。

以上